
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. JO73 /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Nomear a senhora Dóris Santos de Faria, para exercer o cargo de 
Decana (CD-3) de Extensão. 

Brasília, 3J de 	 de 2002. 

,LLJ 
Lauro Morhy 

Reitor 

partir de  04  	 


